主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

19:00-19:30基調講演

会場

※本講演会は、日本医師会生涯教育制度1.0単位を申請中です。（カリキュラムコード76:糖尿病）
※当日はお弁当を準備しております。
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「 Diabetes Hybrid Clinical Seminar 」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒 Diabetes Hybrid Clinical Seminarへご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

Diabetes Hybrid Clinical Seminar

日時

座長
木村 守先生
地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構
日本海総合病院 副院長

演者

19:30-20:20 特別講演

URL
QR コード

山崎 俊朗先生
太田西ノ内病院
糖尿病センター次長/部長

座長
木村 守先生
地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構
日本海総合病院 副院長

演者
五十嵐 里奈先生
地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構
日本海総合病院 糖尿病看護特定認定看護師

2023年6月2日（金曜日） 19:00-20:20

酒田玉姫殿 2F 『 スニオン 』
〒998-0865 酒田市北新橋1-19-7  Tel:0234-24-7272

当院でのisCGM導入について

isCGMを活用した血糖マネジメントについて

bit.ly/3m0gLzk

【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

Microsoft Teamsを用いたWeb講演会の
接続方法について

お問い合わせ：平田卓也
090-9330-2510
tkhr@novonordisk.com

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

6月2日
Diabetes Hybrid Clinical Seminar

参加申込書

FAX番号：023-631-6763
Email:tkhr@novonordisk.com

ご芳名：ｆ ｆ

ご施設名：ｆ ｆ

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

TEL：ｆ ｆ

Emailアドレス：ｆ
ｆ

タクシーチケット

必要 ・ 不要

□ 現地でのご参加

□ Webでのご参加

ご参加方式に☑を入れてください

お問い合わせ：平田卓也
090-9330-2510
tkhr@novonordisk.com

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3